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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32806801O

2. Data e Regjistrimit 06/04/2023
3. Emri i Subjektit SAJUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Lagjja nr.3, Rruga Skuraj, objekt 4-katesh, 
kati i pare, zona kadastrale nr.,8552, pasuria nr.4/203 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin, Shitjen, blerjen e  pasurive te paluajtshme

Andrei Samal10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2023                Deri: 04/04/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

g) Të përfaqësojë shoqërinë në lidhje me negocimin, 
hartimin dhe lidhjen e çdo lloj kontrate ose marrëveshje deri 
në një vlerë € 30,000 (tridhjetë mijë euro), e marrë kjo 
shumë në tërësi ose e fraksionuar, por që i referohet të njëjtës 
kontratë apo marrëveshje, me persona fizikë apo juridikë 
vendas ose të huaj, me institucione apo ente të ndryshme 
shtetërore si dhe çdo subjekt tjetër. Përtej kësaj shume 
administratori do të duhet të marrë miratimin e shoqërisë 
kontrolluese (ortakut të vetëm).

12. Ortakët AndreiSamal
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAJUS
E-Mail: andrejs0770@gmail.com  
Telefon: 0696312825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-099982-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD95FF7F-B432-4D10-9406-245495DEEB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1FF050-6B2B-4E8A-A968-385A90DC0824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE187474-3538-4418-8203-D390A192CFF9

